АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 2 1 »   ноября  2012г. №  458                                                      с. Панкрушиха

О внесении изменений в постановление

Администрации Панкрушихинского района

от 13 мая 2011 года № 154 « Об утверждении

 районной целевой Программы

«О государственной поддержке и развитии малого

и среднего предпринимательства в Панкрушихинском

районе на 2011-2013 годы»

В соответствии с постановлениями Администрации Алтайского края от

29.09.2006           № 404 «Об утверждении порядка разработки и реализации

краевых целевых программ» , от 13.11.2010 № 511 «Об утверждении краевой

целевой программы «О государственной поддержке и развитии малого и

среднего предпринимательства в Алтайском крае» на 2011-2013 годы и на

основании  Устава муниципального образования Панкрушихинского района

Алтайского края,

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Я  Ю :

1. Внести изменения в районную целевую Программу «О

государственной поддержке и развитии малого и среднего

предпринимательства в Панкрушихинском районе на 2011-2013 годы».

Приложение 1 и приложение 2 изложить в новой  редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о.     начальника управления Администрации Панкрушихинского района

Алтайского края по экономическому развитию и имущественным

отношениям С.И. Володину.

3. Опубликовать данное постановление в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации района                                                         А.И. Попков

Бежан Т. А.

22-3-97